МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 2»

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  СУДАК

ул. Яблоневая, 9, г.Судак,  298000, тел. 3(6566)  3-11-63, e-mail:  sudak_apple9@mail.ru

                          ОГРН – 1149102174990;     ИНН  - 9108116945;       КПП - 910801001

ПРИКАЗ

от ____13.09.2023г.____                                                                              № _322/1___

Об утверждении положения о первичном отделении

общероссийского общественно-государственного движения

детей и молодежи «Движение первых» в МБОУ «СОШ №2» городского округа Судак.

В целях исполнения Федерального закона Российской Федерации от 14.07.2022г. №261-ФЗ « О

российском движении детей и молодежи», Устава и внутренних документов Движения, на

основании решения заседания инициативной группы МБОУ «СОШ №2» городского округа

Судак (протокол №1  от 22.02.2023г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о первичном отделении общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи «Движение первых» (РДДМ) в МБОУ

«СОШ №2» городского округа Судак.

2. Ознакомить педагогический состав с положением о первичном отделении

общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи

«Движение первых» (РДДМ) в МБОУ «СОШ №2» городского округа Судак.

3. Классным руководителям ознакомить классные коллективы с положением о о

первичном отделении общероссийского общественно-государственного движения детей

и молодежи «Движение первых» (РДДМ) в МБОУ «СОШ №2» городского округа Судак.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Васильеву

О.А.

Директор МБОУ «СОШ №2»

городского округа   Судак                                                        Н.В. Шишкина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУДАК, Шишкина Наталья Викторовна, Директор

13.12.23 15:58 (MSK) Сертификат 00BA74F2A8B9C7281CAD8A12D2B4AE7C33

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"